
    








    
    
    
    





                        
					    

        
        
	
      Upozornění:  JavaScript není ve vašem prohlížeči zapnutý. Prosím zapněte si bezpečně Javascript.
	









  



	
		
			
				

                	
					Vstup pro prodejce
                  	
                  	  
                  
                  
				
				

				

                  	
                  	
	                Klienti CK: 542 215 255/6                    
                  

                  
                  
					
					po - čt: 9:00 - 17:30   pá: 9 - 17:00
                  


				


			

		

	








	
		
		
			

				
				
					
						Toggle navigation
						
						
						
					
					
                      
                      	
                      	
                          [image: BRENNA]
                        
                      	
						[image: BRENNA]
                        
                      
                      
					
				


				
						Last Minute 2024
	Léto 2024
                      
                      
                         
                         
                       
                      	
                      
                      
                      	
                        
                        
                        

                      
						
                        
                        
                      
						
	Slevy
	Kontakt


				


			

		
	


















        
        
  
              
                
    

  













  









  
  

        
      
      
      






  
    
      
          
















  
  Destinace

  
  zadejte destinaci
  
  
  

    
    
      Zadejte nebo vyberte destinaci
      ×
    


    
    

      
        

        
        

        

      


      
        

      


      

      
      
        Destinace
        	
                
                Bulharsko
              
	
                
                Černá Hora
              
	
                
                Egypt
              
	
                
                Kypr
              
	
                
                Portugalsko
              
	
                
                Řecko
              
	
                
                Španělsko
              
	
                
                Turecko
              


      
      

      
        Regiony
                
        
        
        

          
            	Bulharsko
	
                  
                  Elenite
                
	
                  
                  Kiten
                
	
                  
                  Lozenec
                
	
                  
                  Nesebar
                
	
                  
                  Obzor
                
	
                  
                  Pomorie
                
	
                  
                  Pomorie - Aheloy
                
	
                  
                  Primorsko
                
	
                  
                  Slunečné pobřeží
                
	
                  
                  Sozopol
                
	
                  
                  Svatý Vlas
                


          
            	Černá Hora
	
                  
                  Bečići
                
	
                  
                  Budva
                
	
                  
                  Petrovac
                
	
                  
                  Pržno
                
	
                  
                  Sveti Stefan
                


          
            	Egypt
	
                  
                  Hurghada
                
	
                  
                  Marsa Alam
                


          
            	Kypr
	
                  
                  Jižní Kypr
                
	
                  
                  Severní Kypr
                


          
            	Portugalsko
	
                  
                  Madeira
                


          
            	Řecko
	
                  
                  Epirus - Parga
                
	
                  
                  Kalymnos
                
	
                  
                  Karpathos
                
	
                  
                  Korfu
                
	
                  
                  Kos
                
	
                  
                  Kréta
                
	
                  
                  Lefkada
                
	
                  
                  Rhodos
                
	
                  
                  Samos
                
	
                  
                  Santorini
                
	
                  
                  Skiathos
                
	
                  
                  Thassos
                
	
                  
                  Zakynthos
                


          
            	Španělsko
	
                  
                  Mallorca
                
	
                  
                  Tenerife
                


          
            	Turecko
	
                  
                  Alanya
                
	
                  
                  Antalya - Lara
                
	
                  
                  Belek
                
	
                  
                  Kemer
                
	
                  
                  Side + Manavgat
                


          
          
		
        
        
      


    


    
    
      Nastavit
      nebo  vymazat
    


  

  













  
  Hotel


	

	


	
	














  
  Termín a počet nocí

  
  zvolte termín a počet nocí


  
  

    
    
      Zvolte termín a počet nocí
      ×
    


    
    

      
      Termín
      

        
        
          
          

        


        
        
          
          

        


      
      
       
     
      
      
      
      Počet nocí

      
      

      	

	
        
        
        

      


      
      
        

        

        
        
      


      

		
      


      
      


      
      
      Tolerance odjezdu

      
      
        

      


      
      
        

        
      


      
    


    
    
      Nastavit
      nebo  vymazat
    


  

  










Počet osob


  
	    
        
            Počet osob
        
        

        
        
            

        

        
        
            

        

        
        
            

        

        
        
            

        

        
        
            

        

        
        
            

        

    

     
    
    






















Vyhledat
      
 
      
       

      
      
      
      
        
            
              
                
















































    Zrušit vše


              

            

        

      

  




      
      
    

    
      
        	Kde jste
	
            
              BRENNA ®
            
          
	
            
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              404 - Stránka nenalezena
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
            
          



      

    


  

    
    
    
    
    
                
    
    
    
		
			
	
              404 - stránka nenalezena



              
              
                                   
       
              
              
               
			  
              
                            

              
                            

              
                            
              
              
                 

               
                              
              
               
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                
              
              
                              
              
              
                              
              
              
                              
              
              
                              
              
              
                              
              
              
                              
              
              
                              
                            
              
                
                            
              
                
                            
              
                
                            
              
                
                            
              
                
                            
              
               
              
              
               
              
              
                             
          

		


	

    

    
    

	
    

	
    

	
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
    

    
    
    



	Omlouváme se, vámi požadovaná destinace, hotel či stránka není již dostupná.
	Děkujeme za pochopení.
		

	
	Nenašli jste destinaci či hotel?

	
		Potřebujete poradit s výběrem hotelu nebo máte dotazy k nabídce pobytových zájezdů od CK
BRENNA? Obraťte se na naše prodejní oddělení.
		
	

      
      
      
        
          
                  [image: Vladimíra TOMAŠOVIČOVÁ]
                  
                    Vladimíra TOMAŠOVIČOVÁ

                    542 215 255
            
                    v.tomasovicova@brenna.cz
  
                  

                

          

        
      		
                [image: BRENNA]
                
                  Mgr. Judita LEDEREROVÁ

                  542 210 389
  
                  info@brenna.cz
  
                

              

          

        
        
          
                  [image: Adriana STŘÍŽOVÁ]
                  
                    Adriana STŘÍŽOVÁ

                    542 215 256
  
                    info@brenna.cz
  
                    
                 
                  

                

          
        
      

  	
  
	CK BRENNA - nejbližší termíny

	

    

                                         
                	      
        	
            
           
             
                                              
        
        
        
        
           
        




        
         
        

        

    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Aparthotel Maria Lambis]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Aparthotel Maria Lambis  
        


        

          
            
              Řecko / Kréta
            
            
              
                09.04.2024 - 13.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              4
              
              noci
              /5
              
              
              dní
            

              
            


            Vídeň, Praha, Ostrava, Brno, Košice, Bratislava, Karlovy Vary, České Budějovice, Pardubice
			 
            / Heraklion, Chania                 
            
            

            


            
              Bez stravování, Snídaně 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Blízko centra
	Wi-Fi zdarma
	Dítě zdarma - platíte letenku
	3. dospělá osoba pobyt zdarma
	Autobusové spojení s dalšími letovisky
	Bazén
	Hotel v zahradě
	TV
	Ubytování až pro 4 osoby
	Vlastnosti hotelu



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	11 290 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                11 290 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          

            
            

              
              
                
                  Ověřit
                  
                
              

              
              

            

          
          

          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Hotel Marte]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Hotel Marte  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Praha, Vídeň, Brno
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              Snídaně, Polopenze 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Blízko centra
	Fitness
	Wi-Fi zdarma
	Dítě zdarma - platíte letenku
	Autobusové spojení s dalšími letovisky
	Bazén
	Ideální pro výlety po okolí
	TV



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	15 190 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                10 390 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Aparthotel Teneguía]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Aparthotel Teneguía  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Praha, Vídeň
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              Bez stravování 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Blízko centra
	Fitness
	Bazén
	TV
	Vlastnosti hotelu
	Wellness



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	15 390 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                15 390 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Hotel Parque Vacacional Eden]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Hotel Parque Vacacional Eden  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Praha, Vídeň
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              Snídaně, Polopenze, All inclusive 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Blízko centra
	Plážový servis zdarma
	Dítě zdarma - platíte letenku
	Autobusové spojení s dalšími letovisky
	Bazén
	Hotel v zahradě
	Ideální pro výlety po okolí
	Oblíbené ubytování
	TV
	Ubytování až pro 4 osoby
	Vhodné pro rodiny s dětmi
	Vlastnosti hotelu



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	18 490 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                18 490 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Hotel Alua Tenerife (ex Turquesa Playa & Aptos)]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Hotel Alua Tenerife (ex Turquesa Playa & Aptos)  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Praha, Vídeň, Brno
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              Snídaně, Polopenze, All inclusive 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Blízko centra
	Fitness
	Klimatizace zdarma
	Wi-Fi zdarma
	Dítě zdarma - platíte letenku
	Animace pro děti i dospělé
	Autobusové spojení s dalšími letovisky
	Ideální pro výlety po okolí
	Kvalitní služby a vynikající kuchyně
	Oblíbené ubytování
	Široká nabídka sportovních aktivit
	TV
	Ubytování až pro 4 osoby
	Vhodné pro rodiny s dětmi
	Vlastnosti hotelu



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	19 490 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                10 390 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Hotel Gara Suites Golf & Spa]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Hotel Gara Suites Golf & Spa  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Vídeň, Praha, Brno
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              Snídaně, Polopenze, Plná penze 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Fitness
	Klimatizace zdarma
	Wi-Fi zdarma
	Dítě zdarma - platíte letenku
	Bazén
	Golf v okolí hotelu
	Klidná lokalita
	Široká nabídka sportovních aktivit
	TV
	Vhodné pro rodiny s dětmi
	Vlastnosti hotelu
	Wellness



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	19 790 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                10 390 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Hotel AluaSoul Orotava Valley]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Hotel AluaSoul Orotava Valley  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Vídeň, Praha, Brno
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              Snídaně, Polopenze, All inclusive 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Fitness
	Klimatizace zdarma
	Wi-Fi zdarma
	Bazén
	Hotel v zahradě
	Pouze pro dospělé osoby
	TV
	Vlastnosti hotelu
	Wellness



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	20 990 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                
               
                
                

              
                
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Hotel Be Live Experience La Nina]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Hotel Be Live Experience La Nina  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Vídeň, Praha
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              Snídaně, Polopenze, All inclusive 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Fitness
	Animace pro děti i dospělé
	Bazén
	Golf v okolí hotelu
	Luxusní ubytování
	TV
	Vhodné pro rodiny s dětmi
	Wellness



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	24 790 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                17 590 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Hotel Alua Atlantico Golf Resort]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Hotel Alua Atlantico Golf Resort  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Praha, Vídeň, Brno
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              All inclusive 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Wi-Fi zdarma
	Dítě zdarma - platíte letenku
	Golf v okolí hotelu
	Klidná lokalita
	Oblíbené ubytování
	Ubytování až pro 5 osob
	V klidné části letoviska
	Vhodné pro rodiny s dětmi
	Vlastnosti hotelu



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	27 990 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                10 390 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      
    
    
    

        

            
            

              
              

                
                
                  
                    
                      Last minute
                      
                                      
                      
                    

                  

                
                
                [image: Hotel Landmar Costa Los Gigantes]

                
                
                  
                    
                  
                


              

            

            

        
            
      
      

        
          Hotel Landmar Costa Los Gigantes  
        


        

          
            
              Španělsko / Tenerife
            
            
              
                09.04.2024 - 16.04.2024
              
            
          

          

          

            
            
            
            
              7
              
              
              nocí/8
              
              
              dní
            

              
            


            Vídeň, Praha, Brno
			 
            / Tenerife                 
            
            

            


            
              All inclusive, Snídaně, Polopenze 

			
              
              
              
              
            

          

          

          
          
            
            	Fitness
	Klimatizace zdarma
	Wi-Fi zdarma
	Dítě zdarma - platíte letenku
	Animace pro děti i dospělé
	Bazén
	Hotel v zahradě
	TV
	Ubytování až pro 5 osob
	Vhodné pro rodiny s dětmi
	Vlastnosti hotelu
	Wellness



          


          
          
          

            
            
                
                      Last Minute
                

                

            

            
            
              
                
              

              
              
              
              		Dospělý:
          		
              
                
              
              
                
                                
                	33 690 Kč
                
	                

                
              
            

            



            
            
              
              
                Dítě:
               
                
                

              
                10 390 Kč
               
            


          

          		  
          
          
          
                              
          

        

        

        

        
        

          
          
          
          
          
          
          

          
            
              Vyprodáno
            
          

          
          
            
              Hotel
              
              
            

        

        
		
      
      

      	
      
    

      




        
		    

  









  
  
    
    
      
      
        
        
          Sledujte novinky a odebírejte newsletter!
        

        
        
          Zadejte svoji e-mailovou adresu a odebírejte zajímavé tipy, nejvýhodnější nabídky či důležité informace z CK BRENNA přímo do vaší schránky zcela zdarma. Možnost odhlásit se máte kdykoli.
        

        
        
        
        
        
        
          
            
              
                
                  
                  
                  
                    Přihlásit se
                  
                

              

              
                
                

                
                

              

              
              
                
              

            

          

          
          
          
        	
        
      

    

  


	





		  
	  
		    
                            
			                 

               
		      

    		 
              
                 
				        


                  [image: Instagram brenna]
                
                
              
                      
              Okouzlující fotografie


 
              Bohatá fotogalerie pro vaši inspiraci,  kam se vydat na příští dovolenou.

          
              
              Instagram          
				
			

				

             
              
                 
				        


                  [image: Facebook]
                
                
              
                      
              Aktuální informace

 
              Mějte dokonalý přehled o novinkách z námi nabízených destinací.
          
              
              Facebook          
				
			

				

             
              
                 
				        


                  [image: Letní dovolená]
                
                
              
                      
              Letní dovolená
 
              Vybírejte ze široké nabídky cestovní kanceláře BRENNA
          
              
              Letní dovolená          
				
			

				

               
  			 
			

	    
		    
		    

		    
		    
		    

		    

	  
	

      




        
                
                        
        
                                
                                        BRENNA s.r.o.

                                        Cestovní kancelář BRENNA, Jakubské nám. 7, 602 00 Brno

                                  		

                                        Veškerý obsah těchto stránek je majetkem společnosti BRENNA s.r.o. a jeho další šíření bez souhlasu vlastníka je nezákonné.

                                                                          		
                                        
                                  		                                        
                                                                                
                                        
                                

                          
                                   
                          
                          
                                        
                            Důležité informace
                            
                            

	
Profil společnosti


	
Proč s Brennou?


	
Pracovní pozice


	
Kontakty









    
                                
                          

                          
                          
                            Zájezdy

                            

	
First minute


	
Jak objednat zájezd


	
Info k zájezdu


	
Cestovní pojištění


	
Smluvní podmínky


	
Zákonné pojištění


	
Časté dotazy









                          
                          
        
                                        
                                
                                        Letecká doprava

                                        

	
Letecká doprava


	
Váhové limity zavazadel


	
Místa a strava v letadle


	
Cestovní doklady


	
Prodej letenek










                                

                                
                                        Poukazy a jiné

                                        

	
Dárkové poukazy


	
Benefity


	
Online platba


	
Vstup pro prodejce










                                

                        

                  		
                          
                                        Informace a rezervace


                                        Pro informace k zájezdům a rezervaci termínů využijte linku CK BRENNA.

                                        542 215 256
                                        
                                        brenna@brenna.cz                          
                          


                  		

                

        
                
        
        
                
                        
                                
        
                                        
                                                BRENNA cestovní kancelář

                                                © 2024   |   All Rights Reserved

                                          
                                                
                                        

        
                                

                        

                        
                

        

  


      
    [image: Loading...]
    

    

    

  









    

    













        


        
  



[image: ]

    



  

































    
